

Requerente: MUNICIPIO DE TIGRINHOS

Local: SAÍDA PARA MARAVILHA - TIGRINHOS/SC

Escopo: Adequação de rede de energia elétrica trifásica, devido Portal

Seq.	Produto	Und	Qtidade	P. Venda	Total
1	ADAPTADOR ESTRIBO CUNHA 2-2AWG PT	PC	1,00	35,00	35,00
2	ALCA PRE-FORMADA P/CABO CA/CAA 4AWG	PC	15,00	6,90	103,50
3	ARRUELA QUADRADA FG 38X38X18MM	PC	30,00	2,00	60,00
4	CABO ALUMINIO 4 CAA	KG	30,00	51,40	1.542,00
5	CABO COBRE 35,0MM 1KV FLEXIVEL PRETO	MT	1,00	14,90	14,90
6	CABO COBRE 35,0MM 1KV RIGIDO PRETO	MT	3,00	19,90	59,70
7	CABO NU XLPE COBERTO 16MM 15KV CZA	MT	1,50	53,50	80,25
8	CHAVE FUSIVEL PORCELANA 25KV-100A	PC	1,00	466,10	466,10
9	CONECTOR ATERRAMENTO COBRE 12,7-25MM	PC	5,00	18,20	91,00
10	CONECTOR CUNHA CABO 2X4 PT-1002 KRJ	PC	1,00	6,90	6,90
11	CONECTOR CUNHA CABO 4X4 PT-1005 KRJ	PC	12,00	11,10	133,20
12	CONECTOR TIPO I - KARA 1	PC	6,00	13,30	79,80
13	CRUZETA DE ACO GALVANIZADO 90X200X2000MM	PC	5,00	470,00	2.350,00
14	FITA ALUMINIO AMARCAO 1.00 X 10,00MM	KG	0,45	29,00	13,05
15	GRAMPO P/LINHA VIVA GLV-80A-60A	PC	1,00	117,30	117,30
16	HASTE TERRA 12,7X2400MM 1/2 ALTA CAMADA	PC	6,00	108,90	653,40
17	ISOLADOR PILAR PORCELANA 23,1KV M20 GERMER	PC	9,00	155,50	1.399,50
18	ISOLADOR POL BASTAO 25KV IPB 25	PC	15,00	90,10	1.351,50
19	MANILHA SAPATILHA ATC 12A	PC	15,00	22,30	334,50
20	MAO FRANCESA PERFILADA 38X5X726MM	PC	5,00	61,00	305,00
21	MAT. DIVERSOS/FERRAGENS/CONEXOES	UN	1,00	600,00	600,00
22	OLHAL P/PARAFUSO	PC	15,00	21,40	321,00
23	PARAFUSO MAQ 16X125MM	PC	5,00	10,40	52,00
24	PARAFUSO MAQ 16X200MM	PC	3,00	12,70	38,10
25	PARAFUSO MAQ 16X250MM	PC	12,00	15,80	189,60
26	PARAFUSO MAQ 16X300MM	PC	5,00	16,50	82,50
27	PARAFUSO MAQ 16X350MM	PC	4,00	17,40	69,60
28	PARAFUSO MAQ 16X450MM	PC	6,00	24,00	144,00
29	PARA-RAIO POLIMERICO PBP 21KV 10KA	PC	1,00	325,00	325,00
30	PINO ISOL PILAR ROSCA M-20 16 X 140	PC	9,00	16,80	151,20
31	PINO ISOL PILAR ROSCA M-20 16 X 200	PC	1,00	17,80	17,80
32	PORCA QUADRADA 16MM	PC	8,00	2,00	16,00
33	POSTE CONCRETO DT 12/ 300	PC	1,00	1.693,00	1.693,00
34	POSTE CONCRETO DT 12/ 600	PC	1,00	2.061,30	2.061,30
35	POSTE CONCRETO DT 12/1000	PC	1,00	2.615,00	2.615,00
36	SERVICO DE LINHA VIVA	UN	1,00	3.500,00	3.500,00
37	SUPORTE T P/CHAVE FUSIVEL E PR	PC	1,00	120,00	120,00
38	TERMINAL FIO LATAO FURO 6,5MM 158-014	PC	1,00	0,75	0,75
39	TRANSFORMADOR MONOF 10KVA 25KV 440/220V	PC	1,00	2.800,00	2.800,00
40	MAO DE OBRA P/ESTRUTURAS DE REDE	UN	1,00	8.296,55	8.296,55

32.290,00